

## FRILUFTSFRÄMJANDET ÄNGELHOLM-BÅSTAD

	2024	2023	2022	2021
<b>RESULTATRÄKNING</b>				
<b>Rörelsens intäkter</b>				
Medlemsavgifter, deltagaravgifter	26 376,00	26 221,00	34 599,00	37 401,00
Hysesintäkter, aktivitetsintäkter	122 653,13	169 854,57	140 751,34	88 162,65
Bidrag från kommun	6 087,00	8 033,00	43 672,00	43 485,00
Bidrag från övriga	557 301,00	123 038,00	63 138,69	49 904,00
Övriga rörelseintäkter och ersättningar	3 121,23	62 309,47	88 427,51	2,00
<b>Summa rörelseintäkter</b>	<b>715 538,36</b>	<b>389 456,04</b>	<b>370 588,54</b>	<b>218 954,65</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>				
Kostnader för fastighet	-612 989,12	-196 913,32	-279 548,69	-93 465,37
Kostnader för spår och väg	-21 220,90	-108 984,00	-8 649,76	-29 723,90
Kostnader för grupper	-17 260,79	-41 729,21	-47 329,36	-21 974,18
Kostnader för övrigt	-63 839,03	-59 638,20	-84 575,05	-41 514,95
Kostnader för löner	-5 391,10	-1 818,47	0,00	0,00
Utbildningskostnader	-24 200,00	-9 900,00	-5 800,00	-11 600,00
Avskrivn av materiella anläggningstillgångar	-18 137,00	-18 333,00	-18 333,00	-18 334,00
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-763 037,94</b>	<b>-437 316,20</b>	<b>-444 235,86</b>	<b>-216 612,40</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-47 499,58</b>	<b>-47 860,16</b>	<b>-73 647,32</b>	<b>2 342,25</b>
<b>BALANSRÄKNING</b>				
<b>TILLGÅNGAR</b>				
<b>Anläggningstillgångar</b>				
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>				
Byggnader och mark	138 348,50	150 953,50	163 558,50	176 163,50
Inventarier, verktyg och installationer	55 401,60	87 039,60	66 661,60	72 389,60
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>193 750,10</b>	<b>237 993,10</b>	<b>230 220,10</b>	<b>248 553,10</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>				
Kundfordringar	0,00	1 813,00	0,00	0,00
Bank	19 089,47	103 686,55	72 140,66	159 888,53
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>19 089,47</b>	<b>105 499,55</b>	<b>72 140,66</b>	<b>159 888,53</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>212 839,57</b>	<b>343 492,65</b>	<b>302 360,76</b>	<b>408 441,63</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>				
<b>Eget kapital</b>				
Balanserat resultat	298 911,31	372 558,63	370 216,38	405 013,53
Föregående års resultat	-47 860,16	-73 647,32	2 342,25	-34 797,15
Årets resultat	-47 499,58	-47 860,16	-73 647,32	2 342,25
<b>Summa eget kapital</b>	<b>203 551,57</b>	<b>251 051,15</b>	<b>298 911,31</b>	<b>372 558,63</b>
Leverantörsskulder	4 875,00	82 232,50	2 318,00	4 883,00
Övriga skulder	4 413,00	10 209,00	1 131,45	31 000,00
<b>Summa skulder</b>	<b>9 288,00</b>	<b>92 441,50</b>	<b>3 449,45</b>	<b>35 883,00</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>212 839,57</b>	<b>343 492,65</b>	<b>302 360,76</b>	<b>408 441,63</b>